Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2023 года № 432
              с. Белозерское

Об итогах конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Белозерского

муниципального округа Курганской области

В соответствии с Уставом Белозерского муниципального округа

Курганской области, Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Решение Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы Белозерского муниципального округа от 21 августа 2023 года № 2 принять

к сведению.

2. Поручить Администрации Белозерского муниципального округа

разработать проект решения Думы Белозерского муниципального округа об

объявлении Конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Белозерского

муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Думы Белозерского муниципального округа.

Заместитель председателя

Думы Белозерского муниципального округа                                     К.В. Вахтомин

Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского муниципального округа                                    Н.А. Богданова